PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA

AVISO ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 25.06.14-CE

A Secretaria de Educação Básica, através de sua Agente de Contratação, torna público que a

Concorrência Pública Nº 25.06.14-CE. Objeto: REQUALIFICAÇÃO E AMPLIAÇÃO

DA EEB FRANCISCO NELSON DE LAVOR - DISTRITO SEDE RURAL,

ATRAVÉS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE

ITAPIPOCA-CE, com sessão prevista para o dia 15/07/2025 foi ANULADA, com base no

parecer técnico do setor de Engenharia da Prefeitura, que apontou divergência na planilha

orçamentária. O termo de anulação e demais documentos ficarão disponíveis nos endereços

eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br; www.tce.ce.gov.br. Informações pelo

telefone: (88) 3631.5950 ou no endereço: Av. Anastácio Braga, 195 - São Sebastião - CEP:

62508- 170 - Itapipoca - CE. Itapipoca/CE, 10 de julho de 2025.  José Rinardo Alves

Mesquita, Secretário Executivo da Secretaria de Educação Básica.

PUBLICAR, PARA CIRCULAR NO DIA 11.07.2025, NOS SEGUINTES VEÍCULOS DE

COMUNICAÇÃO:

 - JORNAL O ESTADO

 - DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ

 - DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO

Órgão: Secretaria de Educação Básica

https://compras.m2atecnologia.com.br/